- 1 -

苏医协学〔2023〕154号

2023外科医师分会专题会——金陵甲状腺肿瘤

规范化诊疗学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会，江苏省外科医师分会主办的“2023

金陵甲状腺肿瘤规范化诊疗学习班”将于2023年12月9～10

日在南京召开。届时将邀请省内外著名的外科专家就甲状腺

治疗领域的热点难点问题进行深入讨论，同时就本学科领域

最新进展做专题报告。欢迎广大从事相关专业的人员积极参

加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年12月9日上午报到，9日全天手术直

播， 10日全天学术交流，10日会后撤离。

二、会议地点：南京金陵饭店（江苏省南京市鼓楼区汉中

路2号新街口地铁站6号口）

三、会议须知：本次会议免交注册费。参会代表住宿统一

安排，费用自理，所有费用回单位按规定报销。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应

会议名称进行报名。请扫下面二维码：

五、会议联系人

江苏省人民医院 斯岩，电话：13805183970；

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179。

江苏省医师协会学术会务部

2023年11月9日